

Poznań, dnia 2013-11-08
EZ/350/92/2013/1329.....

Wg rozdzielnika
Do wszystkich zainteresowanych i uczestników w postępowaniu o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - **zakup i dostawa urządzeń medycznych [350/92/2013]**.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie do pakietu 6

Czy zamawiający dopuści optykę otoskopową dł 45mm , reszta parametrów bez zmian? **ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuszcza.**

1. Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową? **ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcania.**
2. Pytanie do pakietu nr 6: Czy Zamawiający dopuści nasofaryngoskop o średnicy końcówki 3,4mm? **ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuszcza.**
3. Pytanie do pakietu nr 6: Czy Zamawiający dopuści nasofaryngoskop o kątach odchylenia końcówki 2x130 stopni? **ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuszcza.**

Pytania do pakietu nr 5 :

1. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, ażeby zaoferowana konsola posiadała moduł pomocy instruujący między innymi o sposobie zakładania ostrzy czy wiertel? **ODPOWIEDŹ: Tak.**
2. Prosimy o doprecyzowanie czy zaoferowany shaver laryngologiczny powinien posiadać możliwość obrotu wewnętrznej płaszczyzny tnącej ostrza o 60 st. i 180 st. regulowanej z panelu dotykowego oraz pedału nożnego? **ODPOWIEDŹ: Tak.**

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna

